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REPUBLIKA E suplpﬁggsﬁ
BASHKIA FUSHE-ARREZ

Nr.329 {prot. Fushé-Arréz, mé ié [/0 /2025

AUTORIZIM

“Pér caktimin e Autoritetit Pérgjegjés pér Parandalimin e Konfliktit té
Interesave né Bashki”

Bazuar né llg]m nr. 139/2015 “Per Veteqevensjen Vendore ng]m N, 796] date 12 07 1995

“Kodl 1 Punes ne Repubhken e Shqlpernse 1 ndryshuar Urdherm e Kryetant te Bashklse Fushe-
2(; Arrez nr 7 % date 21 02. 2025 “Per mlratlmm e Rregullores se Etnkes dhe Konﬂlktlt te Interesnt”

Autorizoj:

1. Znj. Fationa Selimaj, me detyré: Drejtoresh ne Drejtorine Juridike, Pokurimeve Publike

dhe Burimeve Njerezore né Bashkiné Fushé-Arréz, te caktohet si autoritet pergjegjes per
parandalimin e konfliktit te interesave ne Bashkine Fushe-Arrez.

2. Pér zbatimin e kétij autorizimi ngarkohet Znj. Fationa Selimay.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré!

KRYETARI

Hil CURRI

Adresa:Fushé Arr {ruge ender emall mtoﬂbashl\latusheanez gov.al
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